
Одделение машки женски вкупно број на паралелки оправдани неоправдани вкупно

I 52 52 104 4 463 0 463

II 66 52 118 4 248 0 248

III 45 55 100 4 365 0 365

IV 65 58 123 5 335 0 335

V 59 64 123 4 82 0 82

I-V 287 281 568 21 1493 0 1493

VI 60 45 105 4 408 3 411

VII 48 47 95 4 816 18 834

VIII 48 57 106 4 717 8 725

IX 47 57 104 4 798 60 858

VI-IX 203 206 410 16 2739 89 2828

I-VIII 490 487 978 37 4232 89 4321
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ОOУ ,,Ѓорѓија Пулевски,, општина Аеродром - Скопје

број на наставници I-V

број на наставници VI-IX

ПРЕГЛЕД                                                                                                                                                                                                                       

на учениците на крајот на првото тромесечје од учебната 2019/20 година



ООУ ,,Ѓорѓија Пулевски,, општина Аеродром - Скопје

Одделение машки женски вкупно
број на 

паралелк
и

Одделение машки женски вкупно број на 
паралелки

I 1 15 12 27 VI 1 16 14 30

I 2 10 16 26 VI 2 13 13 26

I 3 14 12 26 VI 3 16 10 26

I 4 13 12 25 VI 4 15 8 23

I 52 52 104 4 VI 60 45 105 4

II 1 19 11 30 VII 1 13 10 23

II 2 17 14 31 VII 2 11 13 24

II 3 16 15 31 VII 3 8 15 23

II 4 14 12 26 VII 4 16 9 25

II 66 52 118 4 VII 48 47 95 4

III 1 16 14 30 VIII 1 14 13 27

III 2 10 13 23 VIII 2 10 10 20

III 3 10 21 31 VIII 3 11 18 29

III 4 9 7 16 VIII 4 16 14 30

III 45 55 100 4 VIII 51 55 106 4

IV 1 14 15 29 IX 1 9 16 25

IV 2 16 11 27 IX 2 10 15 25

IV 3 14 13 27 IX 3 13 17 30

IV 4 9 8 17 IX 4 15 9 24

IV 5 12 11 23 IX 47 57 104 4

IV 65 58 123 5 VI-IX 206 204 410 16
V 1 11 21 32 I-IX 493 485 978 37
V 2 16 15 31

V 3 19 12 31

V 4 13 16 29

V 59 64 123 4

I-V 287 281 568 21

ПРЕГЛЕД                                                                                                                                                                                                                       
на учениците на крајот на првото полугодие од учебната 2019/20 

година


